ORDIN DE PLATA Nr. 1009 DATA EMITERII 17 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,100.00 MDL cinci mii o suta lei 00 bani

PLATITOR:

(R)VARGUS-GRUP S.R.L.

CODUL IBAN MD97MO2224ASV61412417100

CODUL FISCAL 1013600012220

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA AL
MAI

CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00656AA